
UCHWAŁA NR XXVII/215/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 51.549.714,35 zł, 

natomiast wydatkami w kwocie 54.114.462,58 zł. Deficyt który wynosi 2.564.748,23 zł. zostanie pokryty 
przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
   

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

Id: EDCC0FE9-4316-4B7D-90DE-3C5B6611BB0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -500 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-500 000,00

750 Administracja publiczna -4 145,02

75095 Pozostała działalność -4 145,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -642,01

4220 Zakup środków żywności -3 503,01

757 Obsługa długu publicznego -2 113,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-2 113,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-2 113,00

852 Pomoc społeczna -10 187,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -2 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 113,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

855 Rodzina 12 300,00

85508 Rodziny zastępcze 12 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

12 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 328,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

500 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

90095 Pozostała działalność -9 671,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 671,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 816,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 816,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 300,75

4270 Zakup usług remontowych 27 116,99

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/215/2020
Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29.10.2020r.

WYDATKI

Razem:

Id: EDCC0FE9-4316-4B7D-90DE-3C5B6611BB0D. Podpisany Strona 1



Id: EDCC0FE9-4316-4B7D-90DE-3C5B6611BB0D. Podpisany Strona 2




